
 Návod k použití 
      s montážním postupem

Dizajnové prvky, výbava a barvy se mohou lišit.
Vyrobeno v Číně.
Manuál obsahuje důležitá bezpečnostní opatření, montážní návod a instrukce ke 
správnému užívání a údržbě.
Elektrické autíčko musí být poskládáno dospělou osobou, která přečetla a 
pochopila instrukcím a správným postupem v tomto návodu.
Krabici uchovávejte mimo dosah dětí a obalový materiál řádně zlikvidujte před 
použitím.
Návod uchovejte pro budoucí použití.

BENTLEY MULSANNE
Elektrické autíčko poháněné baterií Licencovaný produkt

Překlad z originálu:



Baterie

Nabíječka:

12V7AH *1 

12V1000mA 

Vhodný věk: 

Nosnost: 

Rychlost: 

Rozměry: 

Zdroj:

Doba nabíjení: 

37-96 měsíců

do 30kg 

3-5km/h

120 * 71 * 48 cm 

Nabíjecí

8-12 hodín

O vašem novém elektrickém autíčku │  1

Technické údaje:

Při koupi Vašeho nového elektrického auta.

Toto elektrické auto zajistí Vašemu dítěti spoustu požitku z ujetých 
kilometrů. Abyste zabezpečili bezpečnou jízdu, žádáme Vás, abyste si 
tento návod přečetli pozorně a uchovali jej pro budoucí použití.

Prosím dodržujte doporučení obsažená v tomto návodu, jsou navržena 
tak, aby zlepšila bezpečnost a provoz vašeho auta a jeho uživatele.

„Bentley“, okřídlené písmeno „B“ a další související loga a názvy jsou 
ochrannými známkami společnosti Bentley Motors Limited. Design 
karoserie motorových vozidel Bentley je chráněn společností Bentley 
Motors Limited podle zákona o designu, ochranné známce a zákonu o 
duševním vlastnictví.



Upozornění pro uživatele  │  2

Následující bezpečnostní rizika mohou způsobit vážné zranění nebo smrt:

• Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. Vyžaduje se přímý dozor dospělé osoby. Vždy mějte dítě 
na dosah, když je dítě ve vozidle.
Aby se snížilo riziko zranění, je nutný dohled dospělé osoby. Nikdy nepoužívejte na 
vozovkách, v blízkosti motorových vozidel, na strmých svazích nebo schodech nebo v jejich 
blízkosti, na mokrých plochách, vždy noste boty a nikdy nepovolte více než jednoho jezdce.
Nikdy nepoužívejte v nepříznivých počasích, ve sněhu, déšti, blátě, písku nebo štěrku, jinak 
může dojít k neočekávané nehodě, například k převrácení a může dojít k poškození 
elektrického systému nebo baterie.
Nepoužívejte v provozu.
Tato hračka by se měla používat opatrně, protože je potřebná dovednost, aby se předešlo 
pádům nebo kolizím, které by způsobily zranění uživateli nebo třetím stranám.
Tato hračka není vhodná pro děti mladší 36 měsíců vzhledem k její maximální rychlosti. 
Maximální nosnost je 36kg, nepřetěžujte!
Tato hračka nemá brzdy.

VAROVÁNÍ!

BEZPEČNOST

● Nenabíjecí baterie se nesmí nabíjet.
● Nabíjecí baterie musí být před nabíjením z hračky odstraněny.
● Nabíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby.
● Různé typy baterií nebo nové a použité baterie se nesmí míchat.
● Baterie je třeba vkládat se správnou polaritou.
● Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout.
● Napájecí svorky nesmí být zkratovány.

INFORMACE O BATERII

• NEBEZPEČÍ UDUSENÍ - Drobné části. Není vhodné pro děti mladší 36 
měsíců. Produkt obsahuje drobné části, při skládání udržujte mimo dosah dětí.
VYŽADUJE SE MONTÁŽ DOSPĚLÝM.
Před skládáním vždy odstraňte a zlikvidujte ochranný materiál a plastové 
sáčky.
Doporučuje se použít ochranné vybavení. Při řízení vozidla vždy noste boty a 
seďte na sedadle.
Jezděte pouze po rovině. Nikdy nepoužívejte na trávníku.
Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru.
Udržujte vaše ruce, vlasy a oblečení mimo dosah pohyblivých částí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


